Wojskowy Oddział Gospodarczy 

z siedzibą we Wrocławiu 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Götz-Gebäudeservice sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu kwoty 

15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), stanowiącej uiszczoną przez 

Odwołującego kwotę wpisu od odwołania.